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VEN DIM

Nr. 4, datti 23.11.2016

ADMINISTRATTVE POTOM. CEPAN. BASHKIA SKRAPAR"

N€ mb€shtetje td neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 10712014, datd 31.07.2014'?dr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr.408, dat€ 13.05.2015 td Kdshillit td Ministrave

'?6r miratimin e rregullores sd zhvillimit td territorif', i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.1097, dal€

28.12.2015 td Kdshillit t0 Ministrave "Per pdrcaktimin e perbd{es s€ K€shillit Kombetar td

Territorit", me propozim t€ Ministrisd sd Enerylisd dhe Industrisd, K€shilli Kombdtar i Territorit,

\UENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sd Nd€rtimit p€r objektin: "Ndertimi i Hidrocentraleve Bigas 1, Biga 2 dhe

Veleshnjd, me vendndodhje n€ pellgiet ujdmbledh€s td pirrenjve Bigas dhe Veleshnje, nd

Njdsitd Administrative Potom, Qepan, Bashkia Skrapar", me subjekt zhvillues shoq€rin€

koncesionare "IIP Bigas dhe Veleshnje Energ/' sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes s€ Strukturave bashk€lidhet si pjesd perb€r€se e kdtij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Nd€rtimit i jepet subjektit zhvillues vetern pas pages€s s€ taksds

ndikimit nd infrastrukture pit llogari t€ Bashkis€ Skrapar;

4. Ngarkohet Agjorcia e Zhvillimit tE Territorit nE bashkdpunim me Ministrind e Eneryiisd dhe

Industris€ per zbatimin e kdtij vendimi.

5. Ky vendim hyn nE fuqi

6":sgfezt



ZEVENDES KRYETAR I KKT

€
MINISTERI

DREJTOR IAGJENCIS TERRITORIT

EGLANTINA


